13 августа 2012г.         264-р

О проведении открытого
аукциона по продаже
находящегося в собственности
(казне) муниципального образования
Лужского городского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области
муниципального имущества

	Руководствуясь требованиями Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЭ «О защите конкуренции» и Решением совета депутатов Лужского городского поселения от 21 декабря 2011 г. №219 «Об утверждении Плана             (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Лужского городского поселения на 2012 г.»:
1.	Провести 21 сентября 2012 года открытый аукцион, по продаже находящегося в собственности (казне) муниципального образования Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области муниципального имущества:
-	нежилое, 2-этажное здание котельной 3/122 (с оборудованием), общей площадью 419,4 кв.м, инв. № 1311124, лит. А, а, кадастровый (условный) номер 47-47-23/001/2011-298, расположенное по адресу: Ленинградская область, г. Луга, пер. Боровический, д. 3/122.
-	земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного социального назначения, разрешенное использование: для содержания здания котельной, общей площадью                 3800 кв.м, кадастровый (условный) номер 47:29:0804001:96, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужское городское поселение, г. Луга, пер. Боровический, д. 3/122.
[bookmark: _GoBack]2.	Продажу муниципального имущества, находящегося в собственности Лужского городского поселения осуществить путем проведения открытого аукциона в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лужского городского поселения                                                          Ю.С. Хиль

Разослано: ОУМИ, СЭИ, ОФ, ЮС, сайт, прокуратура.